

Reparatia Gradinitei din orasul Telenesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 317 238,64 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Demolari | | | | |
| | | 1.1. Pardoseli | | | | |
| 1 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc | m2 | 93,0000 | 37,99 36,61 | 3 533,20 3 404,86 |
| 2 | RpCK42A | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment | m2 | 93,0000 | 25,43 23,88 | 2 364,71 2 220,56 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 5 897,91 |
| | | Total Pardoseli Inclusiv salariu | | | | 5 897,91 5 625,42 |
| | | 1.2. Pereti | | | | |
| 3 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | 188,6000 | 22,59 21,49 | 4 260,34 4 052,88 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 4 260,34 |
| | | Total Pereti Inclusiv salariu | | | | 4 260,34 4 052,88 |
| | | 1.3. Tavane | | | | |
| 4 | RpCR29A | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant | m2 | 93,0000 | 38,01 18,31 | 3 534,53 1 702,43 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 3 534,53 |
| | | Total Tavane Inclusiv salariu | | | | 3 534,53 1 702,43 |
| | | 1.4. Glafuri | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------|---|-----|----------|------------------|--------------------------------|
| 5 | RpCR29A | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant | m2 | 14,8500 | 38,01 18,31 | 564,38 271,84 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 564,38 |
| | | Total Glafuri Inclusiv salariu | | | | 564,38 271,84 |
| | | 1.5. Deseuri | | | | |
| 6 | TrB05A2-5 | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m | t | 5,4400 | 284,93 284,93 | 1 550,03 1 550,03 |
| 7 | TsI50A10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km | t | 5,4400 | 54,60 0,00 | 297,03 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 847,06 |
| | | Total Deseuri Inclusiv salariu | | | | 1 847,06 1 550,03 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 16 104,22 |
| | | Total Demolari Inclusiv salariu | | | | 16 104,22 13 202,60 |
| | | 2. Lucrari de constructie | | | | |
| | | 2.1. Pereti | | | | |
| 8 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 188,6000 | 4,94 2,39 | 931,16 450,32 |
| 9 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 188,6000 | 122,88 97,10 | 23 174,75 18 313,02 |
| 10 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | 188,6000 | 28,62 15,92 | 5 398,43 3 002,13 |
| 11 | CF51B k=5 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) | m2 | 188,6000 | 121,32 95,51 | 22 881,52 18 012,81 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|-----|----------|------------------|--------------------------------|
| 12 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 188,6000 | 4,94 2,39 | 931,16 450,32 |
| 13 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | 188,6000 | 52,89 43,77 | 9 974,23 8 255,87 |
| 14 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 188,6000 | 4,94 2,39 | 931,16 450,32 |
| 15 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 188,6000 | 65,81 43,77 | 12 411,86 8 255,87 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 76 634,27 |
| | | Total Pereti Inclusiv salariu | | | | 76 634,27 57 190,66 |
| | | 2.2. Tavane | | | | |
| 16 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 93,0000 | 4,94 2,39 | 459,16 222,06 |
| 17 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului | m2 | 93,0000 | 147,67 121,77 | 13 733,61 11 324,86 |
| 18 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | 93,0000 | 28,62 15,92 | 2 662,00 1 480,37 |
| 19 | CF53B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) | m2 | 93,0000 | 30,05 24,67 | 2 794,74 2 294,58 |
| 20 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 93,0000 | 4,94 2,39 | 459,16 222,06 |
| 21 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime | m2 | 93,0000 | 52,89 43,77 | 4 918,37 4 071,03 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|-----|---------|------------------|--------------------------------|
| | | 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | | | | |
| 22 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 93,0000 | 4,94 2,39 | 459,16 222,06 |
| 23 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 93,0000 | 65,81 43,77 | 6 120,37 4 071,03 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 31 606,57 |
| | | Total Tavane Inclusiv salariu | | | | 31 606,57 23 908,05 |
| | | 2.3. Glafuri | | | | |
| 24 | CF61A | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane | m2 | 14,8500 | 179,78 118,27 | 2 669,69 1 756,32 |
| 25 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | 14,8500 | 28,62 15,92 | 425,06 236,38 |
| 26 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 14,8500 | 4,94 2,39 | 73,32 35,46 |
| 27 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | 14,8500 | 52,89 43,77 | 785,35 650,05 |
| 28 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 14,8500 | 4,94 2,39 | 73,32 35,46 |
| 29 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 14,8500 | 65,81 43,77 | 977,28 650,05 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 5 004,02 |
| | | Total Glafuri Inclusiv salariu | | | | 5 004,02 3 363,72 |
| | | 2.4. Pardoseli | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|-----|----------|------------------|--------------------------------|
| 30 | CC03C | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi | kg | 178,2800 | 29,01 2,39 | 5 171,57 425,68 |
| 31 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | 93,0000 | 107,36 55,71 | 9 984,20 5 181,31 |
| 32 | CG01A1 k=4 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2cm, k=4 | m2 | 93,0000 | 72,26 38,20 | 6 720,30 3 552,90 |
| 33 | CG36A | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp | m2 | 93,0000 | 385,89 103,47 | 35 887,52 9 622,43 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 57 763,59 |
| | | Total Pardoseli Inclusiv salariu | | | | 57 763,59 18 782,32 |
| | | 2.5. Electrica | | | | |
| 34 | RpEC01B | Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori de cupru introdusi in tuburi de protectie IP-PVC sau elementele de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese gradinite | buc | 10,0000 | 615,74 301,65 | 6 157,36 3 016,46 |
| 35 | RpEF01A | Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) | buc | 5,0000 | 466,87 18,31 | 2 334,33 91,53 |
| 36 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, | buc | 7,0000 | 84,09 24,67 | 588,63 172,71 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|-----|--------|----------------|----------------------------------|
| | | etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic | | | | |
| 37 | RpEE01A | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu | buc | 2,0000 | 81,25 21,49 | 162,49 42,98 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 9 242,81 |
| | | Total Electrica Inclusiv salariu | | | | 9 242,81 3 323,68 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 180 251,26 |
| | | Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu | | | | 180 251,26 106 568,43 |

| | | | | |
|--|--|---|------|----------------------------------|
| | | Total | lei | 196 355,48 |
| | | Contributii Asigurari Sociale si Medicale | 24 % | 28 745,05 |
| | | Cheltuieli de transport | 8 % | 5 988,21 |
| | | Cheltuieli de regie | 10 % | 23 108,88 |
| | | Beneficiu de deviz | 4 % | 10 167,91 |
| | | Total | | 264 365,53 |
| | | TVA | 20 % | 52 873,11 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 317 238,64 119 771,03 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia Gradinitei din orasul Telenesti

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 317 238,64 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № 1: | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|----------------------------|------|----------|-------|-------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 81,9220 | 79,59 | 6 520,16 |
| 2. | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 133,4025 | 79,59 | 10 617,50 |
| 3. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 627,5320 | 79,59 | 49 945,27 |
| 4. | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 4,4570 | 79,59 | 354,73 |
| 5. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 93,0000 | 79,59 | 7 401,87 |
| 6. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 142,2900 | 79,59 | 11 324,86 |
| 7. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 41,7600 | 79,59 | 3 323,68 |
| 8. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 214,0880 | 79,59 | 17 039,28 |
| 9. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 19,4752 | 79,59 | 1 550,03 |
| 10. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 124,8564 | 79,59 | 9 937,33 |
| 11. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 22,0671 | 79,59 | 1 756,32 |
| Total manopera | | | | | | 119 771,03 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|-----|------------|--------|-----------|
| 1. | 1111000100024 | Intrurapator manual | buc | 2,0200 | 55,00 | 111,10 |
| 2. | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 98,6265 | 4,60 | 453,68 |
| 3. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 6,5100 | 427,00 | 2 779,77 |
| 4. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 58,0075 | 8,00 | 464,06 |
| 5. | 2010237318750 | Distantieri | buc | 53,4840 | 0,05 | 2,67 |
| 6. | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm | m | 84,5370 | 27,00 | 2 282,50 |
| 7. | 2051142950700 | Dibluri | buc | 14,0000 | 0,50 | 7,00 |
| 8. | 2320166200729 | Parchetin | l | 2,7900 | 12,00 | 33,48 |
| 9. | 2414126109481 | Pasta de lipit (flux) | kg | 0,0050 | 60,00 | 0,30 |
| 10. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 131,1750 | 14,33 | 1 879,74 |
| 11. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 118,5800 | 46,00 | 5 454,68 |
| 12. | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli) | kg | 4,4550 | 31,00 | 138,10 |
| 13. | 2430226109307 | Diluant decapant | kg | 53,9250 | 33,00 | 1 779,52 |
| 14. | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 44,4675 | 4,00 | 177,87 |
| 15. | 2513736621480 | Banda izolatoare PC 15/25 S 3698 | m | 1,0000 | 1,00 | 1,00 |
| 16. | 2523156704099 | Tub izolant IP-PVC cu d=13 mm | m | 65,0000 | 3,80 | 247,00 |
| 17. | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 326,0950 | 11,00 | 3 587,04 |
| 18. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2 008,8000 | 2,50 | 5 022,00 |
| 19. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 62,9220 | 3,30 | 207,64 |
| 20. | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 3 492,1040 | 3,30 | 11 523,95 |
| 21. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 312,7251 | 8,60 | 2 689,44 |
| 22. | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm | kg | 216,9585 | 3,40 | 737,66 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|--|-----|----------|--------|------------------|
| 23. | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 5,1150 | 0,00 | 0,00 |
| 24. | 2670112204051 | Placi din laminat | m2 | 98,6265 | 238,00 | 23 473,11 |
| 25. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 148,2250 | 6,00 | 889,35 |
| 26. | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,8914 | 19,30 | 17,20 |
| 27. | 2722103107001 | Conductor de aluminiu sau cupru | m | 130,0000 | 18,90 | 2 457,00 |
| 28. | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 1,7828 | 24,00 | 42,79 |
| 29. | 2734113805786 | Sirma zincata moale d = 1 mm | kg | 1,2000 | 25,00 | 30,00 |
| 30. | 2744125904771 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60 | kg | 0,0150 | 30,00 | 0,45 |
| 31. | 2746167335100 | Priza | buc | 7,1400 | 53,00 | 378,42 |
| 32. | 2811236311002 | Doze pentru aparate | buc | 9,0000 | 4,00 | 36,00 |
| 33. | 2811236311006 | Doze de ramificatie | buc | 12,0000 | 18,00 | 216,00 |
| 34. | 2873122004100 | Plase sudate | kg | 180,0628 | 26,00 | 4 681,63 |
| 35. | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40 | buc | 14,0000 | 0,15 | 2,10 |
| 36. | 2874145893787 | Cuie de constructii | kg | 0,1500 | 31,00 | 4,65 |
| 37. | 2875272700047 | Cirlig de plafon pentru corp iluminat | buc | 5,2500 | 2,20 | 11,55 |
| 38. | 2875274021005 | Curbe, coturi | buc | 12,0000 | 3,00 | 36,00 |
| 39. | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente | buc | 5,2500 | 425,00 | 2 231,25 |
| 40. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 13,9483 | 19,00 | 265,03 |
| 41. | 4100126202818 | Apa | m3 | 7,9027 | 19,00 | 150,15 |
| 42. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 43,7250 | 8,00 | 349,80 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 74 852,68 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---|------|---------|--------|-----------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 2,7900 | 15,00 | 41,85 |
| 2. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 5,6060 | 15,00 | 84,09 |
| 3. | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,1070 | 15,00 | 1,60 |
| 4. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 45,8720 | 20,00 | 917,44 |
| 5. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 9,1481 | 35,00 | 320,18 |
| 6. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 1,6740 | 35,00 | 58,59 |
| 7. | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 0,4396 | 25,00 | 10,99 |
| 8. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,9901 | 300,00 | 297,03 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 1 731,77 |

| | | |
|---|------|------------|
| Total | lei | 196 355,48 |
| Contributii Asigurari Sociale si Medicale | 24 % | 28 745,05 |
| Cheltuieli de transport | 8 % | 5 988,21 |
| Cheltuieli de regie | 10 % | 23 108,88 |
| Beneficiu de deviz | 4 % | 10 167,91 |
| Total | | 264 365,53 |
| TVA | 20 % | 52 873,11 |

Total deviz:

317 238,64

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia Gradinitei din orasul Telenesti Investitor Primaria Telenesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|---------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Demolari | | | | |
| | | 1.1. Pardoseli | | | | |
| 1 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc | m2 | | | 37,99 36,61 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,2300 | 79,59 | 18,31 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2300 | 79,59 | 18,31 |
| | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0300 | 12,00 | 0,36 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 19,00 | 0,57 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 15,00 | 0,45 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 533,20 |
| 2 | RpCK42A | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment | m2 | | | 25,43 23,88 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,1500 | 79,59 | 11,94 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 79,59 | 11,94 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0500 | 19,00 | 0,95 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0400 | 15,00 | 0,60 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 364,71 |
| | | 1.2. Pereti | | | | |
| 3 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | | | 22,59 21,49 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 79,59 | 9,55 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 79,59 | 11,94 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 19,00 | 0,95 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,15 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 4 260,34 |
| | | 1.3. Tavane | | | | |
| 4 | RpCR29A | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant | m2 | | | 38,01 18,31 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,2300 | 79,59 | 18,31 |
| | 2430226109307 | Diluant decapant | kg | 0,5000 | 33,00 | 16,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,4000 | 8,00 | 3,20 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 534,53 |
| | | 1.4. Glafuri | | | | |
| 5 | RpCR29A | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant | m2 | | | 38,01 18,31 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,2300 | 79,59 | 18,31 |
| | 2430226109307 | Diluant decapant | kg | 0,5000 | 33,00 | 16,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,4000 | 8,00 | 3,20 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 564,38 |
| | | 1.5. Deseuri | | | | |
| 6 | TrB05A2-5 | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m | t | | | 284,93 284,93 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 3,5800 | 79,59 | 284,93 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|--------|-----------|
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 550,03 |
| 7 | TsI50A10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km | t | | | 54,60 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,1820 | 300,00 | 54,60 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 297,03 |
| | | 2. Lucrari de constructie | | | | |
| | | 2.1. Pereti | | | | |
| 8 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 4,94 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 79,59 | 2,39 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 14,33 | 2,15 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,00 | 0,40 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 931,16 |
| 9 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | | | 122,88 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 79,59 | 97,10 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 3,30 | 23,56 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 19,00 | 0,08 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 20,00 | 1,58 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 35,00 | 0,56 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 23 174,75 |
| 10 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | | | 28,62 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 79,59 | 15,92 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 11,00 | 12,10 |
| | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 4,00 | 0,60 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0003 | 19,00 | 0,01 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 5 398,43 |
| 11 | CF51B k=5 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) | m2 | | | 121,32 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,2400 | 79,59 | 95,51 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 1,4300 | 3,30 | 23,60 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 19,00 | 0,10 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0160 | 20,00 | 1,60 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0030 | 35,00 | 0,52 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 22 881,52 |
| 12 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 4,94 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 79,59 | 2,39 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 14,33 | 2,15 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,00 | 0,40 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 931,16 |
| 13 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | | 52,89 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 79,59 | 35,82 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 79,59 | 7,96 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 8,60 | 9,07 |
| | 4100116202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 19,00 | 0,02 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 20,00 | 0,02 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 9 974,23 |
| 14 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 4,94 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|-------|------------------|
| | | | | | | 2,39 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 79,59 | 2,39 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 14,33 | 2,15 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,00 | 0,40 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 931,16 |
| 15 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 65,81 43,77 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 79,59 | 43,77 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 46,00 | 18,40 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,30 | 0,20 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 6,00 | 3,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 8,00 | 0,40 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 19,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 12 411,86 |
| | | 2.2. Tavane | | | | |
| 16 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor | m2 | | | 4,94 2,39 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 79,59 | 2,39 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 14,33 | 2,15 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,00 | 0,40 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 459,16 |
| 17 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului | m2 | | | 147,67 121,77 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,5300 | 79,59 | 121,77 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 3,30 | 23,56 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 19,00 | 0,08 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 20,00 | 1,58 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0195 | 35,00 | 0,68 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 13 733,61 |
| 18 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | | | 28,62 15,92 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 79,59 | 15,92 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 11,00 | 12,10 |
| | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 4,00 | 0,60 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0003 | 19,00 | 0,01 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 662,00 |
| 19 | CF53B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) | m2 | | | 30,05 24,67 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,3100 | 79,59 | 24,67 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 1,4300 | 3,30 | 4,72 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 19,00 | 0,02 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 20,00 | 0,08 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 35,00 | 0,56 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 794,74 |
| 20 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor | m2 | | | 4,94 2,39 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 79,59 | 2,39 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 14,33 | 2,15 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,00 | 0,40 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 459,16 |
| 21 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor | m2 | | | 52,89 43,77 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 79,59 | 35,82 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 79,59 | 7,96 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|---------|-------|----------|
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 8,60 | 9,07 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 19,00 | 0,02 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 20,00 | 0,02 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 4 918,37 |
| 22 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 4,94 |
| | | | | | | 2,39 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 79,59 | 2,39 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 14,33 | 2,15 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,00 | 0,40 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 459,16 |
| 23 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 65,81 |
| | | | | | | 43,77 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 79,59 | 43,77 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 46,00 | 18,40 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,30 | 0,20 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 6,00 | 3,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 8,00 | 0,40 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 19,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 6 120,37 |
| | | 2.3. Glafuri | | | | |
| 24 | CF61A | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane | m2 | | | 179,78 |
| | | | | | | 118,27 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,4860 | 79,59 | 118,27 |
| | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli) | kg | 0,3000 | 31,00 | 9,30 |
| | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm | kg | 14,6100 | 3,40 | 49,67 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0112 | 19,00 | 0,21 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 20,00 | 1,58 |
| | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 0,0296 | 25,00 | 0,74 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 669,69 |
| 25 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | | | 28,62 |
| | | | | | | 15,92 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 79,59 | 15,92 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 11,00 | 12,10 |
| | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 4,00 | 0,60 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0003 | 19,00 | 0,01 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 425,06 |
| 26 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 4,94 |
| | | | | | | 2,39 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 79,59 | 2,39 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 14,33 | 2,15 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,00 | 0,40 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 73,32 |
| 27 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | | 52,89 |
| | | | | | | 43,77 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 79,59 | 35,82 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 79,59 | 7,96 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 8,60 | 9,07 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 19,00 | 0,02 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 20,00 | 0,02 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 785,35 |
| 28 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 4,94 |
| | | | | | | 2,39 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 79,59 | 2,39 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 14,33 | 2,15 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,00 | 0,40 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|---------|--------|------------------|
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 73,32 |
| 29 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 65,81 43,77 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 79,59 | 43,77 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 46,00 | 18,40 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,30 | 0,20 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 6,00 | 3,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 8,00 | 0,40 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 19,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 977,28 |
| | | 2.4. Pardoseli | | | | |
| 30 | CC03C | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi | kg | | | 29,01 2,39 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0250 | 79,59 | 1,99 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 79,59 | 0,40 |
| | 2873122004100 | Plase sudate | kg | 1,0100 | 26,00 | 26,26 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,0050 | 19,30 | 0,10 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 24,00 | 0,24 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,3000 | 0,05 | 0,01 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0006 | 15,00 | 0,01 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 5 171,57 |
| 31 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | | | 107,36 55,71 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 79,59 | 47,75 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 79,59 | 7,96 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0330 | 0,00 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,0000 | 2,50 | 32,50 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0420 | 427,00 | 17,93 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 19,00 | 0,19 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0120 | 35,00 | 0,42 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 9 984,20 |
| 32 | CG01A1 k=4 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2cm, k=4 | m2 | | | 72,26 38,20 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,1000 | 79,59 | 31,84 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0200 | 79,59 | 6,37 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0055 | 0,00 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2,1500 | 2,50 | 21,50 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0070 | 427,00 | 11,96 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 19,00 | 0,15 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0030 | 20,00 | 0,24 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0015 | 35,00 | 0,21 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 6 720,30 |
| 33 | CG36A | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp | m2 | | | 385,89 103,47 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,1500 | 79,59 | 91,53 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 79,59 | 11,94 |
| | 2670112204051 | Placi din laminat | m2 | 1,0500 | 238,00 | 252,40 |
| | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 1,0500 | 4,60 | 4,88 |
| | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm | m | 0,9000 | 27,00 | 24,54 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 35 887,52 |
| | | 2.5. Electrica | | | | |
| 34 | RpEC01B | Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori de cupru introdusi in tuburi de protectie IP-PVC sau elementele de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri | buc | | | 615,74 301,65 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|---------|--------|-----------------|
| | | administrative, birouri, crese gradinite | | | | |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 3,7900 | 79,59 | 301,65 |
| | 2523156704099 | Tub izolant IP-PVC cu d=13 mm | m | 6,5000 | 3,80 | 24,70 |
| | 2811236311006 | Doze de ramificatie | buc | 1,2000 | 18,00 | 21,60 |
| | 2875274021005 | Curbe, coturi | buc | 1,2000 | 3,00 | 3,60 |
| | 2722103107001 | Conductor de aluminiu sau cupru | m | 13,0000 | 18,90 | 245,70 |
| | 2513736621480 | Banda izolatoare PC 15/25 S 3698 | m | 0,1000 | 1,00 | 0,10 |
| | 2414126109481 | Pasta de lipit (flux) | kg | 0,0005 | 60,00 | 0,03 |
| | 2744125904771 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60 | kg | 0,0015 | 30,00 | 0,04 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 4,5000 | 3,30 | 14,85 |
| | 2874145893787 | Cuie de constructii | kg | 0,0150 | 31,00 | 0,46 |
| | 2734113805786 | Sirma zincata moale d = 1 mm | kg | 0,1200 | 25,00 | 3,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 6 157,36 |
| 35 | RpEF01A | Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) | buc | | | 466,87 18,31 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,2300 | 79,59 | 18,31 |
| | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente | buc | 1,0000 | 425,00 | 446,25 |
| | 2875272700047 | Cirlig de plafon pentru corp iluminat | buc | 1,0000 | 2,20 | 2,31 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 334,33 |
| 36 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic | buc | | | 84,09 24,67 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,3100 | 79,59 | 24,67 |
| | 2746167335100 | Priza | buc | 1,0200 | 53,00 | 54,06 |
| | 2811236311002 | Doze pentru aparate | buc | 1,0000 | 4,00 | 4,00 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0050 | 3,30 | 0,02 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 8,00 | 0,04 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 0,50 | 1,00 |
| | 2874115836777 | Surub cap inecat crestet L 3 x 40 | buc | 2,0000 | 0,15 | 0,30 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 588,63 |
| 37 | RpEE01A | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu | buc | | | 81,25 21,49 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,2700 | 79,59 | 21,49 |
| | 1111000100024 | Intrerupator manual | buc | 1,0100 | 55,00 | 55,55 |
| | 2811236311002 | Doze pentru aparate | buc | 1,0000 | 4,00 | 4,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 8,00 | 0,04 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0500 | 3,30 | 0,16 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 162,49 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.